課外活動部室使用願
全学団体課外活動部室使用心得に従い下記のとおり使用を希望しますので使用を許可願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長崎大学学生担当副学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　全学団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表責任者　　　　　学部／第　　学年

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　火元責任者　　　　　学部／第　　学年

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
記

使用部室名　　　　１．サークルセンター１号棟（１階・２階）
　　　　　　　　　２．サークルセンター２号棟（１階・２階）
　　　　　　　　　３．課外活動棟（１階・２階）

　　　　　　　　　４．体育管理棟（１階・２階）
　　　　　　　　　５．共用校舎２（１階・２階）
　　　　　　　　　６．教育・サークル室（１階・２階）
　　　　　　　　　７．課外活動共用施設（１階・２階）
　　　　　　　　　８．その他（　　　　　　　　　　）

使用期間　　　　　自　令和７年７月１日

　　　　　　　　　　　　至　令和８年６月３０日
部室のキーボックスナンバー … （　　　　　　　　）
※施設点検や火災等の非常の際、部室に立ち入ることがあります。